EDITAL Nº. 210/2024

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM SAÚDE COLETIVA

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE PERMANENTE

Área de Concentração: Saúde, Ambiente e Mudanças Sociais

Linha de Pesquisa: Condições sociais de saúde, políticas públicas, gestão, programas

e práticas em saúde

RESULTADO FINAL

EDITAL nº 169/2024

O Reitor da Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado final para o processo seletivo que visa à contratação de 1 (um) docente para integrar

o quadro de docentes permanentes do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde

Coletiva, em seus cursos de Mestrado e Doutorado, na Área de Concentração Saúde, Ambiente

e Mudanças Sociais, na linha de pesquisa em Condições sociais de saúde, políticas públicas,

gestão, programas e práticas em saúde.

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
Mariana Dimitrov Ulian 47.742.073-X SSP/SP 1ª
Carlos Francisco dos Santos Junior 22.967.484-7 SSP/SP Candidato desistiu

formalmente do
processo

Santos, 18 de outubro de 2024

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

Reitor